

MUNSY - To3 to Bahera

Ag.No- 16SBD/2020-2021

Schedule XLV-Form No. 134

Shorghati

DIVISION

Dobhi

SUB-DIVISION

Arunkumar Singh

1210

Measurement Book

Certified that this M.B. contains
01 to 100 machine printed pages
this M.B. is issued in favour of
Sri Brajkishore Prasad A.E. (W.D.)
Works Sub-Division Gobhi

Excutive Engineer
RWD, Works Division
Sherghati

18/7/2020

The M.B. bearing no. 1210 is
revised to Shri Chandras
Lal Suman, P.O. Gobhi.

18.7.20
12

Sch. XLV—Form No. 134

DIVISION

Gobhi

SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1210

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Name of work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		Ist on Alkali			
Name of work:- construction of road from T03 to Bahera.					
Agreement No - 1658D/2020-202					
Name of agency - Arunkumar Singh, at Maholiya, Block Amal, District Gurgaon					
Date of w/O - 14/5/20					
Date of completion - 13/2/2021					
(Date of measurement:- 16/1/21)					
(i) construction of Bench Mark and reference Pillars.					
		2	3 x 25 = 7.50m		
		2	x 25 = 50m		
		1	x 22m = 22m		
				772m	
					0.772km
(ii) Construction of reference Pillars - quantity same as item (i) (ii)					
					0.772km
2. clearing and grubbing road land including uprooting wild vegetation.					
		28	25m x 7m = 4900sq		

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost</u>					
1. Construction of Bench mark and reference					
By masonry wide Rafe					
— (1) 0.772 km.					
					@ Rs. 3789.96/km Rs. 4199:-
(2) Construction of safe					
Fence Burjees quantity					
wide Rafe - (1), 0.772 km					
					@ Rs. 3789.96/km Rs. 2926:-
(2) clearing and grubbing					
road land etc					
clearing uprooting -					
Quantity wide Rafe - (2)					
0.54 Hectare					
					@ Rs. 49530.51/Hectare Rs. 26746:-
3. Construction of					
embankment with approved					
material quantity wide					
Rafe - (2), ^{960 m³ limited} 139.74 m ³ - 931.18 m ³					
					@ Rs. 139.74/m ³ Rs. 1,30,123:-
4. Construction of Sub					
grade and earthen shoulder					
Quantity wide Rafe - (2)					
1548.20 m ³					@ Rs. 183.51/m ³ Rs. 2,84,110:-
					Rs. 4,48,054:-

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					448054=
5. Construction of granular sub-base by providing well graded material at per sph.					
Quantity vide Page-③					
					593.91 m ³ @ RS. 1769.10/m ³ RS. 1050686
6. F/W expansion of town ch. of structure					
Quantity vide Page-③.					
					33.54 m ³ @ RS. 285.17/m ³ RS. 9565=
7. Providing Plain concrete in open form ch. Quarry					
Quantity vide Page-③, 2.65 m ³					
					@ RS. 4592.21/m ³ RS. 12169=
8. Providing Plain concrete in open town ch. Quarry					
Quantity vide Page-③, 18.32 m ³					
					@ RS. 4516.59/m ³ RS. 85002=
9. Plain Cement concrete in sub structure Quarry					
Quantity vide Page-④, 13.04 m ³					
					@ RS. 4711.16/m ³ RS. 61434=
10. Providing and laying IST mark cement concrete					
Quantity vide Page-④, 7.5 m ³					
					@ RS. 3431.69/m ³ RS. 25738=

Continuation C.O.P. 11692648

